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Hej medlem i Transport avd. 5!  
Här kommer information efter avdelningsstyrelsens möten 2024-11-28 och 2025-12-20. 
För mer info eller om du har frågor rekommenderar vi att delta i nästa sektionsmöte! 
 
Medlemsantal 
Förbundet har gått back 87 medlemmar på ett år. Vår region, region 3, har däremot gått plus 
196 medlemmar, och avdelning 5 har gått 34 plus. Våra elevmedlemskap ser det också bra ut 
med, plus 68 medlemmar på förbundsnivå.  
 
Ekonomi 
Ekonomin går bra och vi ligger över budget. Det finns utrymme för mer verksamhet! 
 
Avdelningsexpeditionen 
På avdelningen har vi byggt om i stora mötesrummet, ljudisolerat för bättre akustik och byttt 
ljusarmaturer för bättre belysning. Ventilationen har också städats. Sammantaget är det 
trevligare att hålla långa möten där inne nu. 
 
Utbildningar och besök 
Den 28/11 hölls en Startpunkt på engelska med runt 15 deltagare, och man fick besök av 
avdelningsstyrelsen. Startpunkten på svenska den 27/11 fick ett ännu mer celebert, oväntat 
besök i form av Magdalena Andersson (S), tidigare statsminister, och Leif Nysmed (S), 
byggnadsarbetare och riksdagsledamot. 
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Ärenden till avdelningen 
Det har varit många personärenden senaste månaderna, såsom varningar, uppsägningar, 
avsked och upphörda provanställningar – samtidigt som det begärs många övertidsdispenser 
för andra anställda. 
 
Facklig beredskap 
På senare tid har LO intensifierat sitt arbete med att bidra till Sveriges totalförsvar och vår 
civila beredskap. Anledningarna är flera. Under pandemin fortsatte runt 94 procent av LO-
förbundens medlemmar att jobba på sina ordinarie arbetsplatser. Våra medlemmar kan inte 
arbeta hemifrån och vi vet att våra yrkesgrupper oftast står i främsta ledet när krisen 
kommer. LO Mervärde har tagit fram ”Folklådan” som ger möjlighet att öka sin egen 
krisberedskap och ”Beredskapsmat” som fyller på med torrvaror och recept, och LO har 
tillsammans med ABF tagit fram en studiecirkel, ”Facklig beredskap”. Cirkeln är poddbaserad, 
vilket innebär att man lyssnar på ett poddavsnitt inför varje cirkelträff. 
 
Mer info om Studiecirkeln ”Facklig beredskap”: 
https://www.lo.se/start/verksamhet/civil_beredskap/efter_folklada_och_hemberedskap_utbild
ning  
Folklådan: https://lomervarde.se/erbjudande/folkladan  
Beredskapsmat: https://lomervarde.se/erbjudande/beredskapsmat/  
 
Tvärfacklig kursanmälan 2025 
LO-distriktet i Stockholms län har förtydligat sitt kursutbud. Du kan se vilka kurser som finns 
vid fliken Facklig utbildning, på: 
https://stockholm.lo.se/stockholm/facklig_utbildning/hitta_en_kurs_for_dig 
Se efter vad som gäller för anmälan, i vissa fall behöver du gå genom avdelningen. 
 
Farliga arbeten i våra branscher 
Tyvärr har det de senaste månaderna skett flera dödsfall i arbetet i Sverige, även i våra 
branscher. En miljöarbetare i Göteborg avled vid rengöring av en behållare i november. 
Miljöarbetaren hade tidigare samma dag varnat för farorna med ensamarbete vid 
arbetsuppgiften. 
En väktare avled också efter att ha ingripit vid ett bråk i Gamla Stan i början av december. 
Det har utöver detta skett en misshandel av en anställd på en bensinmack i 
Stockholmsområdet. 
Ensamarbete kan ofta innebära livsfara i våra branscher. Transport fortsätter att tillsammans 
med övriga LO sätta press på arbetsgivarna för säkrare och tryggare arbetsmiljöer. Kom ihåg 
att alltid följa de rutiner som finns på plats för vår säkerhet, och att du har rätt att stoppa ditt 
arbete om du bedömer att det kan innebära fara för liv och hälsa! 
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Nytt år – nytt representantskap? 
Nu är ett nytt år här, och avdelningen håller på att se över hur vi genomför våra 
representantskap. En ny enkät kommer snart att skickas ut till alla som är ledamöter i 
representantskapet med frågor om hur du skulle vilja att repen ska genomföras. 
 
 
 
 
 
 
 

Avdelning 5 leder vägen! 
 

/Avdelningsstyrelsen 
 

Sammanställt av Stefan Looström, sekreterare 
 
 


